
UCHWAŁA NR XI/75/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja 
w Powidzu na realizację zadania pn. "Czyszczenie elewacji zabytkowego kościoła pw. św. Mikołaja 

w Powidzu" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr LIII/461/23 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie w określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
z gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Powidz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r., 
poz. 12403) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  VI/39/24 Rady Gminy Powidz z dnia  6 sierpnia  2024 roku w sprawie udzielenia 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Powidzu na realizację zadania pn. "Czyszczenie 
elewacji zabytkowego kościoła pw. św. Mikołaja w Powidzu" w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Powidzu w 2025 roku 
w wysokości 217.600,00 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy sześćset zł 00/100) na realizację 
zadania pn. "Czyszczenie elewacji zabytkowego kościoła pw. św. Mikołaja w Powidzu", co stanowi 
100% wartości zadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6B4F6D-5DAB-4AC0-8264-013D98617D13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do    Uchwały  Nr XI/75/24 

Rady  Gminy  Powidz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja 
w Powidzu na realizację zadania pn. "Czyszczenie elewacji zabytkowego kościoła pw. św. Mikołaja 

w Powidzu" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Powidzu dokonuje się zmiany terminu 
udzielenia dotacji celowej w wysokości 217.600,00 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy sześćset zł 
00/100) na realizację zadania pn. "Czyszczenie elewacji zabytkowego kościoła pw. św. Mikołaja w Powidzu" 
z roku 2024 na rok 2025. 

W związku ze zmianą terminu realizacji zadania przez Parafię Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja 
w Powidzu środki na powyższy cel zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Powidz w 2025 roku. 

    

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6B4F6D-5DAB-4AC0-8264-013D98617D13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/24 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


